MARCILENE NERES DA SILVA, CNPJ: 48.664.489/0001-22, Objeto:  Contratação de empresa
especializada no ramo para aquisição de bens permanentes por meio do recurso da emenda parlamentar do
ano de 2021, n° 2021810000789, programação n° 17010022021001

Valor R$: 10.829,00 (dez mil oitocentos e vinte nove reais).

Vigência: 27/04/2023 a 31/12/2023.

ANANÁS -TO 27/04/2023

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social